
Důležité upozornění občanům 

 

 

 

Odvoz velkoobjemového odpadu 

 
Ve dnech 5.5. až 7.5.2023  bude u obecního úřadu v Janovicích v Podještědí 

přistaven kontejner na velkoobjemový odpad. 
 

 

Můžeme dávat: 

 
Nábytek, sanitu (vany, toaletní mísy apod.), koberce, linolea, matrace, 

rámy oken a dveří, a další objemový odpad. 

 

Nedávat: 
 

Tabule skla, pneumatiky, zrcadla, televizory a další elektrospotřebiče. 

Dále nebezpečný odpad jehož svoz je organizován samostatně 2x do 

roka. Proběhne 6.5.2023 od 8,00h do 8,10h. 

 

Zejména léky, barvy, chemikálie, olej, asfalt, akumulátory, stavební 

odpad a odpad, který je možno vhodit do běžné popelnice. 

 

 
                                                                        
 

 

                                                                         Petr Fenyk 

                                                                         Starosta obce  

 

 

 

 

 

 



 
Starosta obce Janovice v Podještědí 

svolává 

v souladu s ustanovením zákona Parlamentu ČR č. 128/2000 Sb.,O obcích : 

 

Zasedání 

Zastupitelstva obce Janovice v Podještědí č. 1/2017, 

které se bude konat v pátek dne 3.března 2017  

 

Od 17,30  hodin v budově obecního úřadu-kulturní místnosti. 

 
S programem :  

 

1. Zahájení 

2. Schválení a případné doplnění programu zasedání 

3. Volba orgánů zasedání 

4. Zpráva finančního a kontrolního úřadu 

5. Projednání a odsouhlasení „ Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti“ č.j. OLP/ 1930/2015 

6. Smlouva o bezúplatném převodu pro pozemek p.č. 880/1 k.ú.Janovice 

v Podještědí 

7. Diskuze 

8. Usnesen a závěr 

 

 

Jiří Svoboda – starosta obce v.r. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne : 22. února 2017 

Sejmuto :  2. Března 2017 

 


